
Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
22

Consultez les gestes barrières sur le site 
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

TPR (TRANSPORTS PALOIS RÉUNIS) 
Chemin de la Saligue - 64140 LONS 

Tél. : 05 59 27 45 98.

0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond  
du lundi au vendredi de 8h à 19h.

Et du lundi au samedi  
de 8h à 19h de juin à septembre.

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

802

La Région vous transporte

VALABLES DU 01/01/2022 AU 31/08/2022

 Tout trajet effectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).

LACQ  ARTIX  PAU

LACQ AUDEJOS Mairie 7:00 12:05 14:15 18:15 19:15

LACQ AUDEJOS Panacau 7:02 12:07 14:17 18:17 19:17

ARTIX Mairie 7:05 12:10 14:20 18:21 19:21

ARTIX Gare SNCF 7:08 12:13 14:23 18:22 19:22

ABIDOS École 7:19 12:20 14:32 18:30 19:24

LAGOR Gendarmerie 7:23 12:24 14:36 18:34 19:28

MOURENX Place Jules Verne 6:20 7:26 12:27 14:39 18:37 19:32

MOURENX Canastel 6:23 7:29 12:29 14:42 18:39

LAHOURCADE Place de l'Église 6:26 7:30 12:32 14:44 18:42

MONEIN Mairie 6:34 7:39 12:39 14:51 18:49

MONEIN Centre Commercial 6:39 7:44 12:43 14:55 18:53

PARDIES Fronton 6:43 7:47 12:46 14:58 18:56

ABOS Mairie 6:47 7:50 12:49 15:00 18:59

ABOS Route de Tarsacq 6:49 7:52 12:51 15:03 19:01

TARSACQ Ancienne Gare 6:52 7:55 12:54 15:06 19:04

ARBUS Mairie 6:57 8:00 12:58 15:10 19:08

ARBUS Larribot 6:58 8:02 13:00 15:12 19:10

ARBUS Clos Bédat 7:00 8:04 13:01 15:13 19:11

ARTIGUELOUVE Gare 7:03 8:07 13:04 15:16 19:14

ARTIGUELOUVE Le Taillis 7:06 8:10 13:06 15:18 19:16

LAROIN Labat Camy 7:08 8:12 13:07 15:19 19:17

LAROIN Centre Bourg 7:10 8:14 13:08 15:20 19:18

JURANÇON Mairie 7:18 8:22 13:15 15:28 19:25

PAU Gare SNCF 7:25 8:30 13:22 15:36 19:29

PAU Rue Mathieu Lalanne 7:28 8:35 13:25 15:40 19:35

6:55 12:05 14:20 18:30

6:57 12:07 14:22 18:32

7:00 12:10 14:26 18:36

7:03 12:13 14:27 18:37

7:10 12:20 14:35 18:45

7:14 12:24 14:39 18:49

7:17 12:27 14:42 18:52

7:20 12:29 14:44 18:54

7:23 12:32 14:47 18:57

7:31 12:39 14:54 19:04

7:36 12:43 14:58 19:08

7:40 12:46 15:01 19:11

7:44 12:49 15:03 19:14

7:46 12:51 15:06 19:16

7:49 12:54 15:09 19:19

7:54 12:58 15:13 19:23

7:55 13:00 15:15 19:25

7:57 13:01 15:16 19:26

8:00 13:04 15:19 19:29

8:03 13:06 15:21 19:31

8:05 13:07 15:22 19:32

8:07 13:08 15:23 19:33

8:15 13:15 15:30 19:40

8:22 13:22 15:37 19:44

8:25 13:25 15:40 19:50

Toute l’année  
sauf du 15 juillet au 15 août. Du 15 juillet au 15 août.

La ligne 802 ne circule pas les jours fériés. 

  Circule du lundi au samedi.

  Circule du lundi au vendredi.



VALABLES DU 01/01/2022 AU 31/08/2022

Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

Consultez les gestes barrières sur le site 
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

TPR (TRANSPORTS PALOIS RÉUNIS) 
Chemin de la Saligue - 64140 LONS 

Tél. : 05 59 27 45 98.

0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond  
du lundi au vendredi de 8h à 19h.

Et du lundi au samedi  
de 8h à 19h de juin à septembre.

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

802

La Région vous transporte

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
22

 Tout trajet effectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).

PAU  ARTIX  LACQ

6:50 12:15 15:25 17:15 18:30

6:54 12:19 15:29 17:19 18:34

7:02 12:27 15:37 17:27 18:42

7:10 12:34 15:44 17:34 18:49

7:11 12:35 15:45 17:35 18:50

7:12 12:36 15:46 17:36 18:51

7:14 12:38 15:48 17:38 18:53

7:18 12:41 15:51 17:41 18:56

7:19 12:42 15:52 17:42 18:57

7:21 12:43 15:53 17:43 18:58

7:26 12:48 15:58 17:48 19:03

7:29 12:51 16:01 17:51 19:06

7:31 12:53 16:03 17:53 19:08

7:34 12:56 16:06 17:56 19:11

7:40 13:02 16:12 18:02 19:17

7:44 13:05 16:15 18:05 19:20

7:51 13:12 16:22 18:12 19:27

7:54 13:15 16:25 18:15 19:30

7:57 13:18 16:28 18:18 19:33

8:02 13:23 16:33 19:38

8:05 13:26 16:36 19:41

8:14 13:34 16:44 19:49

8:16 13:36 16:46 19:51

8:19 13:40 16:50 19:55

8:21 13:42 16:52 19:57

PAU Rue Mathieu Lalanne 6:50 7:50 12:15 15:25 17:15 18:30

PAU Gare SNCF 6:54 7:54 12:19 15:29 17:20 18:34

JURANÇON Mairie 7:02 8:02 12:27 15:37 17:31 18:42

LAROIN Centre Bourg 7:10 8:10 12:34 15:44 17:39 18:49

LAROIN Labat Camy 7:11 8:11 12:35 15:45 17:41 18:50

ARTIGUELOUVE Le Taillis 7:12 8:12 12:36 15:46 17:42 18:51

ARTIGUELOUVE Gare 7:14 8:14 12:38 15:48 17:44 18:53

ARBUS Clos Bédat 7:18 8:18 12:41 15:51 17:47 18:56

ARBUS Larribot 7:19 8:19 12:42 15:52 17:48 18:57

ARBUS Mairie 7:21 8:21 12:43 15:53 17:49 18:58

TARSACQ Ancienne Gare 7:26 8:26 12:48 15:58 17:54 19:03

ABOS Route de Tarsacq 7:29 8:29 12:51 16:01 17:57 19:06

ABOS Mairie 7:31 8:31 12:53 16:03 17:59 19:08

PARDIES Fronton 7:34 8:34 12:56 16:06 18:02 19:11

MONEIN Mairie 7:40 8:40 13:02 16:12 18:08 19:17

MONEIN Centre Commercial 7:44 8:44 13:05 16:15 18:11 19:20

LAHOURCADE Place de l'Église 7:51 8:51 13:12 16:22 18:18 19:27

MOURENX Canastel 7:54 8:54 13:15 16:25 18:21 19:30

MOURENX Place Jules Verne 7:57 8:57 13:18 16:28 18:24 19:33

LAGOR Gendarmerie 8:02 9:02 13:23 16:33 18:29 19:38

ABIDOS École 8:05 9:05 13:26 16:36 18:32 19:41

ARTIX Gare SNCF 8:14 9:14 13:34 16:44 18:42 19:49

ARTIX Pôle santé 8:16 9:16 13:36 16:46 18:44 19:51

LACQ AUDEJOS Panacau 8:19 9:19 13:40 16:50 18:48 19:55

LACQ AUDEJOS Mairie 8:21 9:21 13:42 16:52 18:50 19:57

Du 15 juillet au 15 août.
Toute l’année  
sauf du 15 juillet au 15 août.

  Circule du lundi au samedi.

  Circule du lundi au vendredi.

La ligne 802 ne circule pas les jours fériés. 


